
На основу члана 29. Статута Гинеколошко акушерске клинике ''Народни фронт'' (Решење 
о давању сагласности Владе Републике Србије број 110-00-51/2022-02 од 01.03.2022. 
године), Управни одбор Гинеколошко акушерске клинике ''Народни фронт'', на седници 
Управног одбора одржаној дана 27.03.2024. године, једногласно је донео:

О Д Л У К У
о усвајању прве измене Плана јавних набавки

Гинеколошко акушерске клинике „Народни фронт“ за 2024. годину

Врши се 1. измена Плана јавних набавки за 2024. годину Гинеколошко-акушерске 
клинике ''Народни фронт'' Београд, Краљице Наталије 62, усвојеног на седници Управног 
одбора дана 27.03.2024. године. Измена се врши на основу средстава које је одобрило 
Министарство здравља Републике Србије за јачање капацитета патохистолошке и 
цитолошке лабораторије Гинеколошко акушерске клинике „Народни фронт“, допуном  
на следећи начин:

• Додаје се позиција број 0029 „Лабораторијска опрема“ у укупној вредности од 
6.900.000,00 динара без ПДВ-а, односно 8.280.000,00 са ПДВ-ом. Планира се 
спровођење отвореног поступка.

 

                                                                                                                     ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                           УПРАВНОГ ОДБОРА

                                                                                                            Проф. др Светлана Драгојевић Дикић

GAK NARODNI FRONT Beograd, broj: 21002-2024-006551, datum: 28/03/2024

Željko Miković;


		2024-03-28T14:19:55+0100
	Svetlana Dragojević Dikić




